OffLine Filter
OffLine Filter
Filtre OffLine
OLF-Compact Hydraulic Line
Grundtyp / Basic model / Type
OLF = OffLine Filter / OffLine Filter / Filtre OffLine
Baugröße & Nennvolumenstrom/ Size & nominal flow rate / Taille & Débit théorique
5 = 5 l/min (Standard / standard / standard)

BM, C, D nicht für Baugrößen/Ausführung / not for sizes/models / pas pour les tailles/exécutions OLF-5-S
E, F nicht für Baugrößen/Ausführung / not for sizes/models / pas pour les tailles/exécutions OLF-5/15
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 OLF 5 S 120-N N5DM002 E
D
/E
/F
 7
.9
20
.5
/0
7.
06
2
D
/E
/F
 7
.9
20
.5
/0
7.
06
Bsp. / Example / Exemple:
OLF-5-S...
4
5
1
678
9
3
Bsp. / Example / Exemple:
OLF-5-E...
SR5E4
5
87 6
3 1
3,5 bar
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
1 = Eintritt / Inlet / Entrée
2 = Filtertopfdeckel / Filter cover plate / Couvercle pot de filtre
3 = Verschmutzungsanzeige / Clogging indicator / Indicateur de colmatage
4 = Austritt / Outlet / Sortie
5 = Spannklammer / Clamp / Collier de serrage
6 = Filtertopf / Filter bowl / Pot de filtre
7 = Gehäuseentleerung / Drain / Vidange
8 = Filterelement / Filter element / Elément filtrant
9 = Elektromotor / Electric motor / Moteur électrique
10 = Entlüftungsschraube / Vent screw / Vis de purge
G 1/2
OUT
IN
G 1/2
G 1/2
OUT
IN
G 3/8
4.5 bar
3.5 bar
Bsp. / Example / Exemple:
OLF-5/15-TV...